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EKSTRAKT CBD 10 %

CENA: 69,99 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: INDIA COSMETICS

OPIS PRZEDMIOTU

Właściwości konopi były znane już w czasach starożytnych. Roślina ta od zarania
dziejów stosowana jest jako panaceum na wiele dolegliwości. Konopie w
przeciwieństwie do marihuany nie zawierają substancji narkotycznej THC,
dlatego nie można się nimi odurzać. Jednak sekretem ich silnych właściwości
terapeutycznych jest inny naturalny składnik - kannabidiol w skrócie nazywany
CBD.

Czym jest CBD?
Kannabidiol czyli CBD jest jednym z ponad 80 związków z grupy cząsteczek zwanych
kannabinoidami, oraz jednym z ponad 480 związków naturalnie występujących w
konopiach. Spośród tych substancji CBD i THC występują w konopiach w najwyższych
stężeniach - właśnie dlatego są najbardziej rozpoznawalne i najlepiej zbadane. 



CBD to legalna i najważniejsza substancja aktywna medycznej marihuany oraz konopi, o
bardzo szerokim spektrum działania. Spośród kilkuset substancji wykrytych w konopiach
CBD posiada najsilniejsze właściwości zdrowotne. Olej CBD z konopi siewnych nie
jest psychoaktywny i może być stosowany jako wszechstronny środek terapeutyczny
bez obaw o zmiany świadomości. Kannabidiol(CBD) w przeciwieństwie do THC nie
powoduje skutków ubocznych, nie odurza i nie uzależnia.

CBD to całkowicie bezpieczny składnik konopi, który naśladuje działanie substancji
naturalnie występujących w ludzkim organizmie. Substancje o podobnym działaniu i
strukturze chemicznej można znaleźć w organizmie każdego człowieka, a nawet w mleku
matki. Kannabidiol jest doskonale tolerowany przez ludzki organizm, a
jego przedawkowanie jest niemożliwe. CBD jest olejem roślinnym, który w przyrodzie
znaleźć można jedynie w konopiach.

Właściwości terapeutyczne kannabidiolu(CBD):
Neuroaktywne i neuroprotekcyjne - zwalcza zaburzenia neurodegeneracyjne i
psychiczne, regeneruje komórki nerwowe w organiźmie, stymuluje układ nerwowy,
przeciwdziała i zapobiega neurodegeneracji, działa rozluźniająco i przeciwspastycznie

Przeciwnowotworowe - wspomaga leczenie nowotworów i zmniejsza bóle.

Przeciwutleniające - redukuje stres oksydacyjny, spowalnia i zapobiega starzeniu się
komórek i tkanek, wspiera naturalne mechanizmy obronne organizmu, chroni przed
wolnymi rodnikami

Przeciwzapalne - hamuje proces zapalny, zwalcza stany zapalne, zapobiega
powstawaniu zapalenia

Przeciwbólowe - uśmierza ból, łagodzi i likwiduje bóle w całym organizmie stosowany
zarówno wewnętrznie jak i zewnętrznie 

Przeciwpsychotyczne - otrzeźwia i oczyszcza umysł, zwalcza psychozę oraz lęki, wycisza
i uspokaja, działa odprężająco i relaksująco, ułatwia zasypianie i zapewnia dobry sen

Przeciwwymiotne - redukuje nudności i wymioty, pobudza pragnienie oraz apetyt,
wpływa na prawidłowy metabolizm organizmu

Przeciwbakteryjne - posiada silne właściwości bakteriobójcze, unicestwia bakterie i
zapobiega ich rozmnażaniu, spowalnia ich wzrost

Przeciwgrzybiczne - zapobiega rozwojowi chorób grzybicznych, zabija pleśń i grzyby

Przeciwalergiczne - łagodzi i likwiduje objawy alergii, 

Immunologiczne - pobudza naturalną odporność organizmu, stymuluje stan homeostazy

Dermatologiczne - przyspiesza gojenie ran, zwalcza choroby skóry, odmładza naskórek

https://biokonopia.pl/21-olej-cbd
https://biokonopia.pl/


Jak działa CBD?
Powód dla którego konopie działają tak dobrze na tak wiele dolegliwości i chorób to układ
endokannabinoidowy, centralny ośrodek odpowiedzialny za zdrowie i prawidłowe
funkcjonowanie niemal każdego organizmu na świecie. Kannabidiol stymuluje komórki
nerwowe harmonizując i regulując procesy zachodzące w organizmach. CBD jest
odpowiedzialne za poprawny przebieg podstawowych procesów fizjologicznych
organizmu człowieka; jak apetyt, pragnienie, ruch, pamięć, sen czy odczuwanie
bólu. CBD oraz pozostałe kannabinoidy są roślinnymi odpowiednikami ludzkich
endokannabinoidów 2-AG i Anandamidu. Naśladują ich działanie poprzez stymulację
receptorów kannabinoidowych CB1 i CB2. Receptory kannabinoidowe występują we
wszystkich obszarach naszego ciała, od szpiku kości po skórę, przy czym można ich
znaleźć najwięcej w obszarach najbardziej unerwionych. Przez to farmakologiczny wpływ
CBD daje się odczuć niemal natychmiast po aplikacji.

Naturalne CBD dla zdrowia
CBD nie jest psychoaktywny dlatego nie nadaje się do użytku rekreacyjnego. Jednak jego
właściwości cieszą się zainteresowaniem lekarzy właśnie z tego powodu. Dzięki
szerokiemu spektrum oddziaływań na wielu płaszczyznach jego możliwości terapeutyczne
są niemal nieograniczone. Lista chorób na które pomaga jest naprawdę długa, gdyż
większość z nich jest spowodowana niedoborem CBD oraz innych kannabinoidów
naturalnie występujących wyłącznie w konopiach i naszych organizmach. Ograniczenie
dostępu do konopi w XX wieku miało istotny wpływ na pogorszenie stanu zdrowia wielu
społeczeństw. 

Preparaty CBD znajdują zastosowanie w kuracji większości chorób cywilizacyjnych i
neurologicznych. Kannabidiol wykazuje korzystny wpływ farmakologiczny zarówno na ciało
jak i umysł użytkownika.

Wskazania do stosowania naturalnego CBD pozyskanego z konopi to między innymi: rak,
padaczka, autyzm, stwardnienie rozsiane, borelioza, parkinson, alzheimer,
depresja, demencja, lęki, ataki paniki, niepokój, schizofrenia, bezsenność, ból,
migreny, astma, jaskra, cukrzyca, reumatyzm, RZS, osteoporoza, miażdżyca,
zapalenia, choroba Chrona, uzależnienia, anoreksja, alergie, stres oraz wiele
innych.

Naturalne CBD zapewnia o wiele lepsze rezultaty terapii od syntetycznych środków
konwencjonalnych, lecz w przeciwieństwie do nich nie wykazuje skutków ubocznych.
Dlatego też cieszy się uznaniem wśród coraz szerszej grupy lekarzy, ale przede wszystkim
pacjentów dla których medycyna konwencjonalna okazała się nieskuteczna. 

Składniki: Olej konopny EKO - 9000 mg, CBD - 1000 mg
Objętość: 10 ml

dawkowanie:

W praktyce stosowania krople konopne CBD, przy braku jednoznacznych wytycznych lub
zaleceń lekarza, przyjmuje się następujące czynniki mające wpływ na dobór wielkości

https://biokonopia.pl/blog/post/2-wlasciwosci-terapeutyczne-kannabidiolu-cbd
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dawki (pojedynczej i dobowej):

Masa ciała (waga)
Cel zastosowania (np. zastosowanie suplementacyjne lub terapeutyczne)
Indywidualna biochemia organizmu
Ilość CBD w pojedynczej kropli
Stężenie CBD w preparacie

Jeśli lekarz nie zaleci inaczej, to w praktyce decyzję o dawkowaniu oleju CBD podejmuje
się samodzielnie. Ustalenie dawki początkowej CBD może ułatwić swoisty protokół
postępowania  powszechnie przyjęty wśród praktykujących stosowanie CBD na co dzień.

Zacznij od mniejszej dawki np. 10-20 mg CBD/dobę.1.
Stosuj ją przez min. 4-7 dni.2.
Jeśli w tym czasie nie odczujesz żadnej różnicy zwiększ dawkę o 5-10 mg do poziomu3.
15-30 mg CBD/dobę.
Postępuj tak do momentu kiedy odczujesz, że poziom dawkowania zaczyna przynosić4.
efekty np. złagodzeniu ulegną objawy jeśli stosujesz CBD właśnie w tym celu.
Utrzymuj dawkowanie regularnie stosując olej CBD przez okres min. 30 dni.5.

Warto śledzić ilość przyjmowanego CBD na dobę oraz notować czy i jaki dana dawka
przyniosła efekt. Bierz pod uwagę także takie efekty jak poprawa nastroju, minimalizacja
bólu, lepsze samopoczucie.

Zawartość CBD i innych kannabinoidów w 1 kropli oleju konopnego India jest zależna od
jego stężenia i wynosi w przybliżeniu:

1 kropla 5% olejku CBD = około 2,5mg CBD (500 mg / ok. 200 kropel)
1 kropla 10% olejku CBD = około 5mg CBD (1000 mg / ok. 200 kropel)
1 kropla 20% olejku CBD = około 10mg CBD (2000 mg / ok. 200 kropel)
1 kropla 30% olejku CBD = około 30mg CBD (6900 mg / ok. 200 kropel)

Przykład:

Jeśli chcę przyjąć ok. 45 mg CBD na dobę to będę do tego potrzebował:

16 kropel konopnych 5% oleju CBD lub
8 kropel konopnych 10% oleju CBD lub
4-5 kropel konopnych 20% oleju CBD lub
2-3 krople konopne 30% oleju CBD
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